Quo ad sc̄d̄ epilogus adu nans triplicez idētitate p̄z: cu correlario suo: q̄ nullā ponit diversitatez in deo ip̄z eē itelli giente: oia cla ra sunt.

Articulus. V.

Iulius t̄ i cōi q̄ rit: non distinguedo qd̄ eli ab an ē. In cōpe duo. p̄. r̄ndet q̄sito affir^m. z^o assi gnat modum quo verificatur conclusio.

Quo ad p̄m h̄ est. Nece est deuz cogscere alia a se. p̄bat z. p̄ sic. De p̄fecte seipm intelligit t̄ p̄fecte cogscit vture suā: ḡ ea ad que se extendet vture sua: ḡ alia a se. Ans l̄z ex pdictis p̄bat sit. Iterū p̄bat: dūcēdo ad ip̄ole. i. si deus nō p̄fecte se itelligit: ḡ eē suū nō est p̄fectus: hoc est ip̄ole. Et t̄z sequela: q̄ suū eē est suū intelligere. P̄ma m̄tia re linquī p̄ se nota. Sc̄da vo. p̄bat: q̄ aliter vture nō perfe cte cognoscit vt p̄z. Tertia aut: q̄ vture diuina se extedit ad alia a se. qd̄ p̄bat: q̄ est p̄ma cā oium. z^o p̄bat sic seu s̄firma^m. Esse p̄me cause est eius intelligere. ḡ oes effec^m p̄xiates in p̄ma cā sunt in eē intelligere: ḡ sunt in ea modo intelligibili. probat sequela: quia vnuqd̄ est in altero modo eius in quo est.

Lirca bas rōnes. Aduerte q̄ bis in l̄fa assumūt hec propositio. Esse dei est eē intelligere: semel ad p̄badū ans p̄ me rōnes. Et semel s̄tituit ans z^o rōnes. Et p̄m qd̄ vice: de diuinis huano more loquēdo interpretari pot vitroq; mō. i. formalr t̄ idētice: formalr qd̄: q̄ intelligere est for malr eē dei: q̄ suū intelligēs est: vt p̄z ex dictis. Et p̄p̄re aea si eē ip̄fectū: eē dei xcludere ip̄fectū. Idētice vo: q̄ eē dei iferit itentū: subiellecti, pp̄onib^m cōib^m: q̄m cū in telligere dei subiue t̄ obriue sit capax p̄fectiois oimode

Articulus

Si ser sit idē cū eē dei. Si est ip̄fectus neccio seḡ. ḡ eē dei est ip̄fectus a posteriori: ex ip̄fectioē posterioz iserido ip̄fectione poris idētificatis sibi posteri^m. Ans. oino p̄fectu eēt idētificās: nullā ip̄fectiones idētificati pmittieret. Sz z^o vice ambigū est quo nā pacto sumat.

q̄. n. sunt alia a deo sunt extra ip̄z. Sz Aug. dīc in lib. lxxvij. q̄m: q̄ neq; q̄cōz ds ex seipz intuet. Ergo nō cogscit alia a se. C Preterea. Intellūcū est p̄fectio intelligētis. Si ḡ ds itelli ligat alia a se. aliquid aliud erit p̄fectio dei: t̄ nobili^m ip̄o. Qd̄ est ip̄ole. C Preterea. Ipsuz intelligere spēm bz ab intelligibili: t̄ ois ali^m act^m a suo obto. Ans t̄ ip̄z intelligere rāto est nobili^m. q̄to ēt nobili^m est ip̄m qd̄ intelligēt. Sz deus est ip̄m suū intelligere: vt ex dicti p̄z. Si iḡ ds intelligit aliud aliud a se: ip̄e deus specificat p̄ aliud aliud a se. Qd̄ est ip̄ossible. Nō iḡ intelligit alia a se. C Sed h̄ est qd̄ dī beb. iij. Omnia nuda t̄ aperta sunt oculis ciuis.

C Rūdeo dōm: q̄ nece est deū cogscere alia a se. Ad manifestū est. n. q̄ seipm p̄fecte intelligit: Aliogn suū eē sit suū intelligere. Sicut perfecte aliqd cogscit:

mat dubitatio: q̄ nō valz: oes effec^m sunt in eē dei: eē dei est rel: ḡ oes effec^m sunt in relone: t̄ modū relonis. Et s̄lī nō valet subsumēdo: esse dei est eē vture: ḡ oes effec^m sunt i vture dei: t̄ modū vo^m: iḡ nec de intelligere valz. C Ad hoc dī z^o: q̄ in hoc ante illa pp̄o. intelligere dei est suū eē: idētica est quo ad nos. l̄z fm le sit formalis. Et cu dī. ex idētice t̄ formalī t̄c. xcedit. Sz cu hoc stat: q̄ ex ta li identica cu tali formalis: sequit formalis. i. l̄z. n. nō se q̄itur: ḡa forme: sequit t̄n grā māe. sic aut est in proposito: q̄m de p̄fectioib^m nālib^m dei loquēdo: ex idētate earuz: sequit q̄ ḡcōd est in vna mō. pp̄io illius: est in alia mo do pp̄io illius aliis. Et hoc id est: q̄ p̄fectiois nāles dei habēt nāliter ḡcōd p̄fectiois hēre p̄st fm suas rōnes formales. Et cu oes possint esse ifinites: sunt equales. Et sic quelibet mō sibi pp̄ioz ad oia se nāliter extēdit ad que vna se extedit: Et p̄p̄rea cu intelligere dei sit p̄fectio nālis ipsius dei t̄ eē s̄lī: t̄ sunt idem: Ans est q̄ quecūz sunt in eē vt eē: t̄ per modū entis: sunt in intelligere vt in intelligere t̄ modū intelligibili. Et ex hoc p̄z solo ad istatias. Nā relationes diuina t̄ p̄tinentia ad illas nō sunt p̄fectioes formalr. vture aut alia cu p̄tinētib^m ad ip̄m. l̄z sit p̄fectio: nō t̄n est nālis t̄ libera. z^o dī t̄ melius t̄ p̄culdubio ad mentē l̄fe: q̄ illa p̄positio est formalis,

XIII.

q̄cōd n. sit de eē dei. Esse t̄n dei vt p̄cāe vt sic intelligere est: q̄m nō ex eo q̄ eē ex eo q̄ intelligit: vt intelligit nō vt est: t̄cāt t̄cāt nālī eēce ē vex q̄ effec^m intelligualis cāe: vt sic p̄existat in eē vt p̄existat intelligere: nō q̄ p̄existat in eē est p̄ accēs. i. ex bz q̄ intelligere ē eē: vt in nobis re^m arti ficiālū experimur. Intelligere q̄p̄e fidat actiua vture ois intelligualis cause vt sic: t̄ dīter p̄. Et p̄ p̄trea notanter ilra dī Beē euiderī si ad iūgāt: q̄ eē p̄cāe sit ei^m intelligere: t̄ cessant obōnes. velle n. est determinātis cāe etielle ad alteruz oppositor p̄ducēdū: non aut constitues ipsam: t̄ p̄p̄e rea eē p̄me cāe nō est velle forma t̄ intelligere.

C Circa m̄tia z^o eiusdē rōnes. Aduerte q̄ Ans t̄ sterptā ri p̄t: fm qd̄ intelligēt t̄ sumit. Uno: vt distinguīt h̄sen^m. Et sic eē mō intelligēt in aliq: nihil aliud ē q̄ eē imālī i illo: t̄ iūtē h̄c sensum plana ē m̄tia: q̄m si eē ē idē qd̄ intelligere: cu intelligere sit neccio imāle qd̄ ē in eē: erit imālī: q̄ vnuqd̄ est in aliq: mō illi^m in q̄ est. Alio: vt distinguīt h̄sen^m: put gen^m intelligēt distinguīt a genere enti. Et sic eē mō intelligēt in aliq: est relucere i eo: vt obm p̄o: intelligēt t̄ iūtē h̄c sensum m̄tia q̄s plana ē: q̄m si eē ēt intelligere: oia q̄ sit in eē: sit i intelligere vt intelligēt ēt intelligēt: t̄ si intelligēt: ḡ sit vt intellectu seu intelligēt: q̄m vnuqd̄ ē in aliq p̄ modū ei^m in q̄ est. Ac p̄ hoc q̄ sunt in intelligere sunt mō intelligēt. Inter hos aut duos sensus bz referre v̄t in p̄posito: q̄ iūtē p̄ sensum ex p̄ ante absq; medio seḡ. Iūtē z^o v̄o p̄ m̄tiam alia mediā que in l̄fa fit. Et q̄ quis littera neutrū excludat: q̄ t̄n z^o infert p̄num t̄ subtilior ac for malior est: ideo amplectendus est.